



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

02-03 Mayıs 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Balıkesir'de TDV Kitap Evi açıldı

Balıkesir'de, İl Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından hizmete sunulan TDV Kitap Evi, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş ve Vali Hasan Şıldak'ın katılımıyla açıldı.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, açılışa, Diyanet İşleri Başkanı Erbaş ve Vali Şıldak'ın yanı sıra, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı

Yücel Yılmaz, Altıeylül Kaymakamı Turgay Hakan Bilgin, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar, İl Müftüsü Celal Sürgeç ile çocuklar ve gençler katıldı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Vali Şıldak, burasının her yaşta vatandaşın uğrak yeri olması temennisinde bulundu. Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından katılımcılar kitap evini gezdi. (aa)



# DİYANET GENÇLİK MERKEZİ YAPIM ÇALIŞMALARI

**Gediz İlçe Müftüsü Sebahattin Turan ve Serdar Camii İmam Hatibi Ramazan Dinçer yapımı devam eden gençlik merkezini gezdi.**

Kütahya'nın Gediz ilçesinde yoğunluğu yoğun bir şekilde hissedilen **Diyabet** Gençlik Merkezi oluşturma çalışmaları bundan yaklaşık altı ay önce Merkez Serdar Camii'nin altındaki mekanda başladı. Uzun yıllardır atıl bir halde duran yaklaşık 400 metrekare alanla ilgili öncelikli olarak caminin iskanı olmaması nedeniyle iskan problemi çözüldü ve mekânın Gediz Müftülüğüne tahsisi sağlandı. Konuyla ilgili bilgi veren İlçe Müftüsü Sebahattin Turan: "Göreve başladığımda ilçemizde kurumumuza ait gençlik merkezi olmadığını görünce hemen harekete geçtik. Araştırmalarımız neticesinde yıllardır atıl bir şekilde duran Serdar Camimizin altının değerlendirilmesi ve insanımıza hizmet eder hale gelmesi için işe başladık. İlk aşamada karşımıza iskan problemi çıktı. Öncelikle bu sorunu hallettik. Daha sonra **Türkiye Diyanet Vakfımızdan** yapım için yetki aldık. Sonrasında hayırsever vatandaşlarımızla temasa geçtik ve temasımızı sürdürüyoruz. İnşallah en kısa sürede ve en güzel şekilde gençlik merkezimizi tamamlayıp vatandaşlarımızın hizmetlerine sunacağız" dedi.

**HABER MERKEZİ**





# TDV KİTAP EVİ AÇILDI

İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından hizmete sunulan (**Türkiye Diyanet Vakfı**) TDV Kitap Evi **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla hizmete açıldı.

Açılışa **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** ve Vali Hasan Şıldak'ın yanı sıra, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Altıeylül Kaymakamı Turgay Hakan Bilgin, İl Emniyet Müdürü Hasan Onar, İl Müftüsü Celal Sürgeç ile çocuklar ve gençler katıldı. Gençleri kitapla buluşturan kitap evinin yapımında emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Şıldak, her yaşta Balıkesirlinin uğrak yeri olmasını temenni etti.

## KATILIMCILAR KİTAP EVİNİ GEZDİ

Açılışta konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** İslam medeniyetinde kitaplara çok büyük önem atfedildiğine işaret ederek, medeniyetin kütüphaneye önem verdiği dönemlerde hep yükseldiğini, uzaklaştığı zamanda gerilediğini söyledi. Açılış kurdelasının kesilmesinin ardından



katılımcılar kitap evini gezdi.

**ERBAŞ: "KİTAP MEDENİYETİN İŞİĞİDİR"**

Kitap okumanın ne kadar önemli olduğuna değinen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "İslam medeniyetinde kitaplara büyük bir önem verilmektedir. Bu nedenle her açılan kütüphane ve yayınevi de bizlere mutluluk verir. **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kitap Evi'nin açılışını gerçekleştirerek hizmet sunduk. Tüm Balıkesirliileri de buraya kitaplara buluşmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

**Mustafa BAKIR**



# KONYA'DA YUVA KURAN ÇİFTLERE 6 MİLYON TL'Yİ AŞAN YARDIM

TDV Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği toplam 6.483.270,40 TL yurt içi ve yurt dışındaki düğünlerde aynı ve nakdi yardım yaptı.



**Türkiye Diyanet Vakfı**, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'ndan 2022 yılı ile ilgili basın bildirisi yayımladı. Yayımlanan bildiride, "Yeryüzünde iyiliğin hakim olması için **Türkiye Diyanet Vakfımız**; Ülke genelinde büyük bir iyilik hareketi başlatmıştır. **Türkiye Diyanet Vakfı**; Yanı başımızdaki komşudan, ülkenin en ücra köşesine, Ülkemizdeki boynu bükük bir yetimin başını okşamaktan, dünyanın diğer ucundaki aç susuz insanlara umut olmaya kadar geniş bir yelpazede devam eden iyilik hareketine öncülük etmektedir. İşte bugün yine böyle bir misyonla ilki **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla gerçekleştirilmiş olan, Konya İl Müftülüğü, TDV Konya Şubesi ve Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile yürüttüğümüz çok anlamlı bir yıllık çalışmasına şahitlik etmek için toplanmış bulunuyor ve 4. çeyiz ve evlilik yardımı törenimizi icra ediyoruz. Bugün depremzede ihtiyaç sahibi nişanlı çiftlerimize ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile ortaklaşa yürüttüğümüz bu proje ile ;TDV Konya Şubesi olarak hayırseverlerimizin katkılarıyla hazırladığımız nakdi yardım için toplanmış bulunuyoruz. 2022 Yılında 89 çiftimize 433.000 TL nakdi yardım, 500.000 beyaz eşya ve mobilya yardımı, 100 çifte toplam 933.000 TL nakdi yardım yapılmıştır. Bugünde 11

çiftimize nakdi yardım yapılmış olacak İnşallah. Tdv Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği toplam 6.483.270,40 TL yurt içi ve yurt dışındaki düğünlerde aynı ve nakdi yardım yapmıştır. Bu bağlamda Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, yöneticilerine ve bütün hayırsever kardeşlerimize teşekkür ederiz. Maddi imkansızlıktan evlenemeyen kardeşlerimize ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize yönelik yapılan bu tarz yardım faaliyetlerinin artarak devam ettirilmesi için gayretlerimiz devam edecektir. TDV Konya Şubesi olarak her türlü iyilik hareketinin içinde olmak bizim temel misyonumuzdur. Bugün depremzede ihtiyaç sahibi nişanlı çiftlerimize ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kolları sıvadık, yarı başka bir şehirde başka bir bölgede hatta başka bir ülkede zaruret içindeki kardeşlerimizin fakir fukaranın, garip gurebanın elini almak için yola revan olacağız. Bu Projenin gerçekleşmesinde emeği geçen bütün kardeşlerimize teşekkür ederiz. Ayrıca; Bu yardımlar hakkında kamuoyunun bilgilendirilmesi hususunda gösterdiğiniz çaba ile bu çalışmaların bereketlenmesine vesile olduğunuz ve bizleri yalnız bırakmadığınız için siz değerli basın mensuplarınıza da çok teşekkür ediyor, Saygılar Sunuyorum" ifadelerine yer verildi. •HABER MERKEZİ





# İhtiyaç sahibi genç çiftlerin yüzü güldü

Konya İl Müftülüğü TDV Konya Şubesi ile Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı'nın ortaklaşa düzenlediği 4. Çeyiz ve Evlilik Yardımı programı düzenlendi. Konuyla ilgili açıklamada bulunun Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge Türkiye Diyanet Vakfının ülke genelinde büyük bir iyilik hareketi başlattığını ifade etti. Öge açıklamasında şöyle konuştu; "Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile ortaklaşa yürüttüğümüz bu proje ile; TDV Konya Şubesi olarak hayırseverlerimizin katkılarıyla hazırladığımız nakdi yardım için toplanmış bulunuyoruz. 2022 Yılında 89 çiftimize 433.000 TL nakdi yardım, 500.000 beyaz eşya ve mobilya yardımı, 100 çifte toplam 933.000 TL nakdi yardım yapılmıştır. Bugünde 11 çiftimize nakdi yardım yapılmış olacak İnşallah. TDV Konya Şubesi, Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ile Mehir Aile Derneği toplam 6.483.270,40 TL yurt içi ve yurt dışındaki düğünlerde aynı ve nakdi yardım yapmıştır. Bu bağlamda Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfına, yöneticilerine ve bütün hayırsever kardeşlerimize teşekkür ederiz. Maddi imkansızlıktan evlenemeyen kardeşlerimize ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimize



yönelik yapılan bu tarz yardım faaliyetlerinin artarak devam ettirilmesi için gayretlerimiz devam edecektir. TDV Konya Şubesi olarak her türlü iyilik hareketinin içinde olmak bizim temel misyonumuzdur. Bugün depremzede ihtiyaç sahibi nişanlı çiftlerimize ve ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz için kolları sıvadık, yarın başka bir şehirde başka bir bölgede hatta başka bir ülkede zaruret içindeki kardeşlerimizin fakir fukaranın, garip gurebanın elini almak için yola revan olacağız." Haber MERKEZİ





# Diyanet İşleri Başkanı Erbaş Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Cami İnşaatını İnceledi

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yaptırılmakta olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Cami inşaatını gezdi.



Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN'in Cami inşaatı hakkında bilgilendirmede bulunduğu ziyarette Vali Vekili Kaan PEKER, Süleymanpaşa Kaymakamı

Mustafa GÜLER, İl Emniyet Müdürü Mehmet Hakan FİNDİK, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi KARSLI, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban

KONDI, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan GÜÇLÜ ve İl Müftüsü Mustafa SOYKÖK de yer aldı.

■ Namık Kemal Üniversitesi



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## **TDV'nin 39'uncu kitapevi Balıkesir'de açıldı**

<https://www.gazeteyenisoz.com/mansetler/tdv-kitap-evi-acildi-42231.html>

[https://yenierdekgazetesi.com/haber/turkiye\\_diyamet\\_vakfi\\_kitap\\_evi\\_acildi-56406.html](https://yenierdekgazetesi.com/haber/turkiye_diyamet_vakfi_kitap_evi_acildi-56406.html)

<https://demokratgazetesi.com.tr/tdv-kitap-evi-acildi-27898.html>

<https://www.bizimanadolu.com.tr/balikesir-de-tdv-kitap-evi-acildi/39110/>

<https://edirnejethaber.com/tdv-kitap-evinin-acilisi-gerceklestirildi/>

<https://www.marmarabolge.com/tdv-kitap-evi-acildi>

<https://demokratgazetesi.com.tr/mansetler/tdv-kitap-evi-acildi-27898.html>

## **Diyamet İşleri Başkanı Erbaş, Namık Kemal Üniversitesi Cami inşaatını inceledi**

<https://www.pinarhisargazetesi.com/2023/05/02/erbas-namik-kemal-universitesi-cami-insaatini-inceledi/>

## **Aydın'a Değer Projesi çerçevesinde etkinlikler sürüyor**

<https://www.beyazgundem.com/aydin/aydina-deger-projesi-cercevesinde-etkinlikler-suruyor-h1815091.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/aydina-deger-projesi-kapsaminda-etkinlikler-suruyor>

<https://dinihaberler.net/aydina-deger-projesi-kapsaminda-etkinlikler-suruyor/>

## **Sungurlu'da din görevlilerinin depremzedelere ziyaretleri sürüyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/sungurluda-din-gorevlilerinin-depremzedelere-ziyaretleri-suruyor>

## **Kur'an kursu öğretmenlerinden Kur'an kursu inşaatına destek**

<https://www.diyanehaber.com.tr/kuran-kursu-ogreticilerinden-kuran-kursu-insaatina-destek>

## **Konya'da İl Müftülüğü yuvalar kuruyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/il-muftulugu-yuvalar-kuruyor>

<https://konyabakis.com/yere/il-muftulugunden-depremzede-ciftlere-ceyiz-yardimi-55282h>

## **Sarıkaya ilçesi de depremzedeleri yalnız bırakmadı**

<https://www.ilerigazetesi.com.tr/ilce-yardimlari-da-aciklandi>

<https://merhabayozgat.com/paylasmaya-devam-edildi/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	2.05.2023	18:48:13	DIYANET TV	ÇOCUKLARIN ELLERİNE FAS KINASI	ANA HABER	00:02:23